
Zamość, dnia 20 listopada 2012 r.

AZP.3320/ 63/            / 12   

Dotyczy: Wyjaśnienia, zmiany treści SIWZ 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul. 
Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 
stycznia 2004 r. z późn. zm. informuje, że nastąpiła zmiana treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia opracowanej do przetargu nieograniczonego na dostawę wyposażenia dla Oddziału 
Rehabilitacji:

1.   Zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert:  
- nowy termin składania ofert to 26 listopada 2012 r. godz. 11:00
- nowy termin otwarcia ofert to 26 listopada 2012 r. godz. 12:00

2. Zmianie ulega szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zadania 2 – Szafka przyłóżkowa tir. 5:
- było „wymiary blatu roboczego 520 x 360 mm ±0mm”
- jest „wymiary blatu roboczego 520 x 360 mm ± 30mm”

3. Zmianie ulegają zapisy dot. możliwości wydłużenia terminu realizacji zamówienia.
Obecnie wiążące zapisy to: „Termin realizacji zamówienia (wymagany) – do dnia 15.12.2012 r. 
Zamawiający  przewiduje  przedłużenie  terminu  realizacji  zamówienia  do  10  tygodni  od  dnia 
podpisania umowy w przypadku braku możliwości  wyprodukowania  zamawianego przedmiotu 
zamówienia  w  przypadku  braku  możliwości  wyprodukowania  zamawianego  przedmiotu 
zamówienia  w  wyznaczonym  terminie.  Przedłużenie  terminu  jest  możliwe  po  wcześniejszym 
pisemnym, umotywowanym wniosku wykonawcy”.

Jednocześnie informujemy, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia opracowanej do przedmiotowego przetargu. Poniżej podajemy treść pytań 
i wyjaśnienie:

Pytanie dot. zadania 1:
Czy  Zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  wysokiej  klasy  łóżko  wyposażone  w  szczyty 
wykonane z lakierowanej stali, łatwo odejmowane, wypełnione płytą laminowaną?
Wyjaśnienie: Tak..

Pytanie dot. zadania 1:
Czy  Zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  wysokiej  klasy  łóżko  wyposażone  w  szczyty 
wykonane ze stali nierdzewnej, łatwo odejmowane, wypełnione płytą laminowaną?
Wyjaśnienie: Tak..

Pytanie dot. zadania 1:
Czy  Zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  łóżko  wyposażone  w  regulację  części  pleców  w 
zakresie 0 – 80°, parametr ten przewyższa wymagany w SIWZ?
Wyjaśnienie: Tak..

Pytanie dot. zadania 1:
Czy Zamawiający dopuści  do zaoferowania wysokiej  klasy łóżko o szerokości  leża:  880 mm,  
parametr ten różni się w niewielkim stopniu od wymaganego w SIWZ?

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki  im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
AZP.3320/ 63/12 - Wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                                   1 z 7



Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 1:
Czy Zamawiający dopuści  do zaoferowania wysokiej  klasy łóżko o długości  leża:  1 970 mm, 
parametr ten różni się w niewielkim stopniu od wymaganego w SIWZ i nie wpływa na walory 
użytkowe łóżka?
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 1:
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o wysokości leża: 550 mm?
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 1:
Czy  Zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  wysokiej  klasy  łóżko  wyposażone  w  lateksowy 
materac  o  grubości  120  mm,  w  nieprzemakalnym,  paroprzepuszczalnym  pokrowcu?  Materac 
lateksowy jest trwalszy i wygodniejszy od piankowego wymaganego w SIWZ.
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 2:
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową o wysokości 880 ± 10 mm?
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 2:
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową o szerokości 550 ± 10 mm?
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 2:
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową wyposażoną w blat o wymiarach:  
530 x 430 ± 10 mm?
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 2:
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową wyposażoną w blat roboczy o 
wymiarach: 580 x 350 ± 10 mm?
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 2:
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową o szerokości z blatem roboczym 
580 ± 30 mm?
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 2:
Czy  Zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  szafkę  przyłóżkową  o  regulacji  wysokości  półki 
bocznej w zakresie 350 mm?
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 2:
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową o możliwości płynnej regulacji 
pochylenia blatu roboczego?
Wyjaśnienie: Tak..

Pytanie dot. zadania 4:
Czy Zamawiający wydłuży czas realizacji do 10 tygodni od podpisania umowy?
Wyjaśnienie: Zgodnie z SIWZ.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki  im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
AZP.3320/ 63/12 - Wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                                   2 z 7



Pytanie dot. zadania 4:
Czy Zamawiający dopuści  urządzenie  o konstrukcji  ze  stali  nierdzewnej  z  frontem i  pokrywą 
górną wykonaną z trwałych polimerów?
Wyjaśnienie: Nie, zgodnie z opisem.

Pytanie dot. zadania 4:
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z ręcznym zamykaniem i otwieraniem drzwi?
Wyjaśnienie: Nie, zgodnie z opisem.

Pytanie dot. zadania 4:
Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez wyłącznika głównego energii elektrycznej?
Wyjaśnienie: Nie, zgodnie z opisem.

Pytanie dot. zadania 4:
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o minimalnym czasie pracy 6 minut?
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 3:
Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania wysokiej jakości lampę operacyjną ze źródłem światła w 
postaci diody LED o żywotności ponad 40 000 godzin emitujących światło o wysokim natężeniu 
(50 000 Lux w odległości 100 cm) przy bardzo niskim zużyciu mocy < 30 W? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie dot. zadania 3:
Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania wysokiej jakości lampę operacyjną o niskim przyroście 
temperatury w polu zabiegowym < 1°C? Oferowana lampa wyposażona jest w diodowe źródło 
światła emitujące intensywne zimne światło bez promieniowania podczerwonego, co jest ważne ze 
względu na komfort i bezpieczeństwo pacjenta, jak i lekarza.
Wyjaśnienie: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie dot. zadania 3:
Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania wysokiej jakości lampę operacyjną na statywie jezdnym 
wyposażonym w cztery koła w tym dwa z blokadą? Proponowane rozwiązanie zapewnia dużą 
mobilność i łatwość manewrowania lampą, a w razie potrzeby umożliwia uruchomienie lampy na 
czas zabiegu.
Wyjaśnienie: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie dot. zadania 3:
Czy  Zamawiający  oczekuje  zaoferowania  wysokiej  jakości  lampę  operacyjną,  w  której  poza 
ramieniem  zapewniającym  swobodę  manewrowania  we  wszystkich  płaszczyznach  dla 
dostosowania kąta padania wiązki światła, istnieje możliwość regulacji wielkości plamy świetlnej 
przy  pomocy  pokrętła  na  czaszy  lampy?  Oferowane  parametry  umożliwiają  dostosowania 
wielkości oświetlanego pola do wymogów wykonywanego zabiegu,  a jednocześnie zapewniają 
szybkie i precyzyjne ustawienia lampy podczas zabiegu.
Wyjaśnienie: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie dot. zadania 3:
Czy  Zamawiający  oczekuje  zaoferowania  wysokiej  jakości  lampę  operacyjną  z  regulowaną 
temperaturą  barwową?  Zastosowane  rozwiązanie  pozwala  na  każdorazowe  dostosowanie 
temperatury barwowej do potrzeb wykonywanego zabiegu, co podnosi wartość użytkową lampy.
Wyjaśnienie: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie dot. zadania 1:
Czy Zamawiający dopuszcza wymiary łóżka:  szerokość leża 90 mm,  długość leża 2 000 mm,  
wysokość 45 cm?
Wyjaśnienie: Nie.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki  im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
AZP.3320/ 63/12 - Wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                                   3 z 7



Pytanie dot. zadania 1:
Czy Zamawiający dopuszcza wymiary łóżka: szerokość leża 870 mm, długość leża 2 000 mm, 
wysokość 50 cm?
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 1:
Czy  Zamawiający  dopuści  łóżko  z  leżem  wypełnionym  profilowanymi,  metalowymi,  
lakierowanymi  lamelami  –  w  kształcie  spłaszczonej,  odwróconej  litery  C,  z  krawędziami 
zaokrąglonymi do domu, rozmieszczonymi w leżu stosownie do nacisku ciała pacjenta, najbardziej 
zagęszczone w części środkowej leża, poprzez oparcie pleców, a najmniej w oparciu nóg. Leże 
umożliwiające  przeprowadzenie  reanimacji,  dające  dobre  wsparcie  dla  materaca,  łatwe  w 
dezynfekcji, oporne na rozwój mikroorganizmów, bezpieczne dla pacjenta?
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 1:
Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym metalową, lakierowaną siatką wyjmowaną 
z poszczególnych segmentów leża?
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 1:
Czy  Zamawiający  dopuści  łóżko  ze  szczytami  wykonanymi  z  rury  metalowej,  lakierowanej 
proszkowo z wypełnieniem z płyty laminowanej?
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 1:
Czy Zamawiający dopuści łóżko z oparciem pleców regulowanym za pomocą sprężyny gazowej w 
zakresie 0 – 72 st.?
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 1:
Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o wymiarach 850 x 2 000 mm?
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 1:
Czy Zamawiający dopuści łóżko o wysokości leża od podłogi 510 mm?
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 2:
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wymiarach blatu roboczego 550 x 350 mm?
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 2:
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości wraz z blatem roboczym 560 mm?
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 2:
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o regulacji wysokości półki bocznej 780 – 1 180 
mm?
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 2:
Czy  Zamawiający  dopuści  szafkę  przyłóżkową  z  szufladą  wysuwaną  na  prowadnicach 
ślizgowych?
Wyjaśnienie: Tak.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki  im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
AZP.3320/ 63/12 - Wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                                   4 z 7



Pytanie dot. zadania 2:
Czy  Zamawiający  dopuści  szafkę  przyłóżkową  z  blatem roboczym  zamontowanym  na  stałe? 
Szafka jest dwustronnie otwierana.
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 2:
Czy  Zamawiający  dopuści  szafkę  przyłóżkową  z  relingiem do  wieszania  ręcznikiem zamiast 
haczyków?
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie:
Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia do 11.01.2013 r. A jeśli nie, to o ile jest  
w stanie wydłużyć ten termin?
Wyjaśnienie: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie dot. zadania 1:
Czy Zamawiający opisując szczyty ma na myśli szczyty lakierowane?
Wyjaśnienie: Elementy metalowe pokryte lakierem proszkowym.

Pytanie dot. zadania 1:
Czy  Zamawiający  dopuści  łóżko  z  regulacją  segmenty  pleców  za  pomocą  mechanizmu 
zapadkowego w zakresie 0 – 75°?
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 1:
Czy Zamawiający dopuści łóżko z wysokością leża 550 mm?
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 1:
Czy Zamawiający dopuści materac o wysokości 12 cm wykonany z gąbki T – 28 kg/ m²?
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 1:
Czy  Zamawiający  wymaga  aby  łóżko  było  wyposażone  w  szczyty  tworzywowe,  jednorodne 
wykonane  w  technologii  zapewniającej  brak  potencjalnych  miejsc  łączenia/  szczelin  np.  w 
technologii „rozdmuchu” odlane jednorodnie w formach?
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 1:
Czy  Zamawiający  wymaga  aby  łóżko  posiadało  możliwość  przedłużenia  leża  dla  wysokich 
pacjentów min. 2 x 8 cm?
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 1:
Czy Zamawiający wymaga aby łóżko wyposażone było w tworzywowe barierki boczne wykonane 
w technologii „oddmuchu”, bez miejsc łączenia będących potencjalnym źródłem kumulowania się 
bakterii i wirusów?
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 1:
Czy Zamawiający  dopuszcza  aby łóżko  posiadało  system podnoszenia  barierek  oparty o  dwa 
przyciski  czytelnie  oznakowane,  pierwszy  zwalniający  blokadę,  a  drugi  umożliwiający 
opuszczenie barierki, opuszczanie barierki wymaga wciśnięcia obydwu przycisków jednocześnie?
Wyjaśnienie: Tak, zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki  im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
AZP.3320/ 63/12 - Wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                                   5 z 7



Pytanie dot. zadania 1:
Czy Zamawiający wymaga aby barierki boczne posiadały system umożliwiający przytrzaśnięcie 
palców pacjenta?
Wyjaśnienie: Barierki powinny spełniać wymogi bezpieczeństwa pacjentów i personelu.

Pytanie dot. zadania 2:
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości 885 mm?
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 2:
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości 510 mm?
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 2:
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową głębokości 485 mm?
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 2:
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wymiarach blatu 590 – 337 mm?
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 2:
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wymiarach blatu roboczego 465 – 415 mm?
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 2:
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z szerokością z blatem roboczym 1 230 mm?
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 2:
Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w szufladę na prowadnicach ślizgowych?
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 2:
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem roboczym mocowanym za pomocą śrub, 
na stałe bez możliwości odejmowania?
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 2:
Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w reling do zawieszania ręczników, zamocowany z 
bocznej strony szafki?
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 2:
Czy Zamawiający dopuści szafkę w kolorze białym srebrnym?
Wyjaśnienie: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie dot. zadania 2:
Czy Zamawiający wymaga  aby szafka była  wyposażona w dodatkową półkę umieszczoną pod 
korpusem szafki?
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 2:
Czy  Zamawiający  wymaga  aby  szafka  była  wyposażona  w  specjalny  system  bezpiecznego 
blokowania i odblokowywania kół szafki na wysokości ręki leżącego pacjenta (na wysokości blatu 
górnego szafki) umożliwiającego w ten sposób przesuwania i dostęp do szafki bez konieczności 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki  im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
AZP.3320/ 63/12 - Wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                                   6 z 7



opuszczania łóżka?
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 2:
Czy Zamawiający wymaga  aby szafka była  dwustronna,  z możliwością  ustawienia  jej  po obu 
stronach łóżka?
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 2:
Czy Zamawiający wymaga aby regulacja blatu bocznego była dokonywana za pomocą sprężyn 
gazowych?
Wyjaśnienie: Rozwiązanie dowolne.

Pytanie dot. zadania 3:
Czy  w  celu  zaoszczędzenia  kosztów  eksploatacji  zamawiający  wymaga  aby  lampa  posiadała 
maksymalnie 7 punktów LED?
Wyjaśnienie: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie dot. zadania 1:
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne o szerokości leża 850 mm?
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 1:
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne o wysokości leża 550 mm?
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 1:
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z kątem oparcia pleców 0 – 75°?
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 1:
Czy  Zamawiający  dopuści  łóżko  szpitalne  ze  szczytami  wypełnionymi  płytą  meblową, 
zamontowaną na stałe?
Wyjaśnienie: Tak.

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego 

Szpitala Wojewódzkiego 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

lek. med. Andrzej Mielcarek 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki  im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
AZP.3320/ 63/12 - Wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                                   7 z 7


